Министерство здравоохранения Российской Федерации
ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России

ПРИКАЗ

«03» августа 2017 г. №555

Астрахань

О зачислении на 1 курс
лечебного факультета
на бюджетной основе

На основании решения приемной комиссии - протокол № 10 от 02 августа 2017 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 31.05.01 «Лечебное дело» очной
формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета в
рамках контрольных цифр приема, следующих абитуриентов, успешно сдавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество Б;
1 Резцова Юлия Андреевна 283
2 Копьева Полина Юрьевна 274
3 Бахшиев Нурлан Натиг Оглы 273
4 Махмудов Умар Лом-Алиевич 263
5 Жарасов Арслан Альмуратович 258
6 Очирова Заяна Валерьевна 258
7 Мержоева Камила Беслановна 258
8 Муртазаалиева Патимат Нурмагомедовна 256
9 Алдибирова Макка Адановна 254

10 Богославская Анастасия Андреевна 254
11 Узденова Зарема Борисовна 253
12 Г асанбеков Байрамбек Эльманович 252
13 Сольская Анастасия Сергеевна 252
14 Мажиров Мажир Амирханович 252
15 Г андалоев Малик Умарбекович 250
16 Г оловачева Надежда Анатольевна 250
17 Ибрагимова Лиана Алигитовна 250
18 Рустамов Махач Кадырович 250
19 Ан Мария Дмитриевна 248
20 Джабраилов Магомед Шамилович 248
21 Яхихажиева Эсет Султановна 248
22 Г азиева Луиза Хикметовна 248
23 Абдулмеджидова Сапият Ращидовна 247

Ректор, профессор Х.М.Г алимзянов